

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.40.2012.II

Protokół Nr 106/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 14 sierpnia 2012 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 14⁵⁰, zakończenie o godz. 15¹⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu Waldemar Pawłowski oraz Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2013 rok.
4. Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka 34/6 w drodze bezprzetargowej, za cenę niższą niż cena rynkowa.
5. Informacja Prezesa Zarządu PKS w Stalowej Woli S.A. o bilansie wg stanu na 30.06.2012 r. oraz stanie należności i zobowiązań.
6. Wolne wnioski.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności otworzył 106 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do proponowanego porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów. Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.

Ad. 3 Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2013 rok.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zapytał, czy uchwała dotyczy wniosku Dyrektora Szpitala który Zarząd Powiatu omawiał na poprzednim posiedzeniu? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak. Członkowie Zarządu nie zgłaszali dalszych uwag i pytań dotyczących projektu uchwały. Przewodniczący Zarządu Powiatu **Robert Fila** zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 106/597/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2013 rok.

podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Zarządu Powiatu **Robert Fila** zgłosił poprawkę do projektu

uchwały Zarządu Powiatu polegającą na dopisaniu w § 1 na czyją rzecz działka miała być zbyta. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy cena rynkowa jest ceną kosztorysową? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że sama miała wątpliwości. Wicestarosta **Mariusz Soltys** zaproponował, aby w projekcie uchwały zmienić zapis „poniżej ceny rynkowej” na „poniżej ceny szacunkowej”. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że w uchwale użyto sformułowania z ustawy o gospodarce nieruchomościami. Radny **Wojciech Korkowski** zaproponował, aby w zapisie „poniżej ceny rynkowej (wynikającej z operatu szacunkowego). Starosta **Robert Fila** zapytał, jaką metodą liczone kosztorysy? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że rzeczoznawca brał pod uwagę bardzo dużo różnych wskaźników. Dodała, że radca prawny przeanalizował zapisy uchwały i nie wniósł żadnych zastrzeżeń. Wicestarosta **Mariusz Soltys** zaproponował, aby pozostawić zapis poszczególnych artykułów bez zmian, ale w tytule uchwały wpisać „poniżej ceny szacunkowej”. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że w uzasadnieniu szczegółowo napisano o jaką cenę chodzi. Radny **Wojciech Korkowski** odpowiedział, że ten obiekt i tak sprzedawany jest za dobrą cenę gdyż jest umiejscowiony w złej lokalizacji. Starosta **Robert Fila** stwierdził, że w przepisach prawa nie ma się co doszukiwać logiki, w uzasadnieniu zostanie wszystko wyjaśnione. Członkowie Zarządu nie zgłaszali dalszych uwag i pytań dotyczących projektu uchwały. Przewodniczący Zarządu Powiatu **Robert Fila** zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 106/598/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 5 Informacja Prezesa Zarządu PKS w Stalowej Woli S.A. o bilansie wg stanu na 30.06.2012 r. oraz stanie należności i zobowiązań.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła informację. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag i pytań. Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** stwierdził, że informacja została przyjęta.

Ad. 6 Wolne wnioski.

Członkowie Zarządu Powiatu nie zgłaszali wniosków.

Ad. 7 Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu **Robert Fila** zamknął 106 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Marcin Uszyński

Przewodniczący Zarządu - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

